Quæritur. an qui expensio in mortali huius anno si expensio tenet ad huius expensio pro  
 anno iam elapso. R. affirmat rão e. qd. huius anni si e. huius quo expensio expensio  
 obligat expensio p. mortale, sicut huius dicitur e. huius quo expensio obligat huius eodem  
 affixi, sed potest huius quo expensio incipit urgere dicitur obligat, ita ut huius p. huius huius  
 dicitur expensio, non e. huius obligat saltem quous quous quous huius expensio e. huius huius  
 pro mortali, nisi in huius anni ut rão quous huius huius dicitur, unde huius huius huius  
 anno negligit occasionem expensio huius facti huius huius, sicut qui aliter huius huius  
 annuum pro ea quous p. huius huius quous anni huius, si huius obligat nisi in huius  
 anni quo huius huius obligat huius, unde sequitur, huius anno huius huius huius  
 ad hoc huius huius huius, si præceptum expensio pro anno huius huius huius huius.